⁵⁵ And when he was dead all the men of Israel that were with him, returned to their homes.

⁵⁶ And God repaid the evil that Abimelech had done against his father, killing his seventy brethren.

⁵⁷ The Sichemites also were rewarded for what they had done, and the curse of Joatham, the son of Jerobaal, came upon them.

CHAPTER 10

Thola ruleth Israel twenty-three years: and Jair twenty-two. The people fall again into idolatry, and are afflicted by the Philistines and Ammonites. They cry to God for help, who, upon their repentance, hath compassion on them.

After Abimelech, there arose a ruler in Israel, Thola, son of Phua, the uncle of Abimelech, a man of Issachar, who dwelt in Samir of mount Ephraim:

² And he judged Israel three and twenty years, and he died, and was buried in Samir.

³ To him succeeded Jair, the Galaadite, who judged Israel for two and twenty years,

⁴ Having thirty sons, that rode on thirty ass colts, and were princes of thirty cities, which from his name were called

Sichein.

⁵⁰ Abimelech autem inde proficiscens venit ad oppidum Thebes, quod circumdans obsidebat exercitu.

⁵¹ Erat autem turris excelsa in media civitate, ad quam confugerant simul viri ac mulieres, et omnes principes civitatis, clausa firmissime janua, et super turris tectum stantes per propugnacula.

⁵² Accedensque Abimelech juxta turrim, pugnabat fortiter: et appropinquans ostio, ignem supponere nitentur:

⁵³ et ecce una mulier fragmen molæ desuper jaciens, illisit capiti Abimelech, et confregit cerebrum ejus.

⁵⁴ Qui vocavit cito armigerum suum, et ait ad eum: Evagina gladium tuum, et percute me, ne forte dicatur quod a femina interfectus sim. Qui jussa perficiens, interfecit eum.

⁵⁵ Illoque mortuo, omnes qui cum eo erant de Israël, reversi sunt in sedes suas:

⁵⁶ et reddidit Deus malum quod fecerat Abimelech contra patrem suum, interfectis septuaginta fratribus suis.

⁵⁷ Sichimitis quoque quod operati erant, retributum est, et venit super eos maledictio Joatham filii Jerobaal.

CAPUT X

Thola regit Israel anni viginti tres: Jair et viginti duo. Populus iterum incidit in idolatriam, et affligitur a Philisthaeis et Ammonitis. Clamant Deo pro auxilio, qui, cum paenitent, dat eis clementiam.

Post Abimelech surrexit dux in Israël Thola filius Phua patrum Abimelech, vir de Issachar, qui habitavit in Samir montis Ephraim:

² et judicavit Israël viginti et tribus annis, mortuusque est, ac sepultus in Samir.

³ Huic successit Jair Galaadites, qui judicavit Israël per viginti et duos annos,